Cơ quan chủ trì lấy ý kiến

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /.....................

V/v:   tham  gia ý kiến  thẩm định quy

hoạch...............................................

................., ngày      tháng       năm...........

Kính gửi:

Các đơn vị lấy ý kiến góp ý

 Căn cứ pháp lý....................

 Theo đề nghị.............................

 Cơ quan chủ trì.........kính gửi đến.......hồ sơ sau.

 - Công trình:.............................................................................................

.......................................................................................................................

 - Địa điểm:..................................................................................................

.......................................................................................................................

 - Chủ đầu tư:..................................................................................................

.......................................................................................................................

 - Đơn vị TV:..................................................................................................

.......................................................................................................................

 Đề nghị quý cơ quan nghiên cứu và tham gia ý kiến về lĩnh vực quản lý

chuyên ngành đối với....................................; văn bản góp ý xin gửi về (cơ quan

chủ trì).................trước ngày   /   /    (xin gửi kèm file văn bản góp ý gửi theo địa

chỉ email:................. để (cơ quan chủ trì).................tổng hợp hồ sơ tổ chức thẩm

định trong tháng......./........

 Rất mong sự phối hợp thực hiện của quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

-.....................

-.....................

- Lưu: VT.

Lãnh đạo

(cơ quan chủ trì).................